会員様 保護者様 各位

(株)ライブスポーツ

「新型コロナウィルス感染症」への対策による

営業時間変更と一部レッスン休講のお知らせ

 平素はライブスポーツ錦ケ丘をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、「新型コロナウィルス感染症」への対策として

5月１２日(火)より『時間短縮営業と一部レッスン休校』とさせて頂く事に決定いたしま

した。

 会員の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。営業については、館内の殺菌・消毒・換気を十分に行います。

発熱や、体調のすぐれない方は、無理をなさらずお休みください。

大人フィットネス（休講）

〇期間

  2020年 5月度   5月５日（火）～５月 3０日（土）

〇月会費・休会費について

5月 7日（木）にお引落しさせて頂いた分は、翌月（6月度分）月会費に充当

させて頂きます。

＊注） 残念ながら、5月末で退会をされる会員様へは、退会届け受理後に

ご返金させて頂きます。返金日については、後日ご連絡差し上げます。

A・Bコース（休講）

〇期間

  2020年 5月度   5月５日（火）～５月 3０日（土）

〇月会費・休会費について

5月 7日（木）にお引落しさせて頂いた分は、翌月（6月度分）月会費に充当

させて頂きます。

＊注） 残念ながら、5月末で退会をされる会員様へは、退会届け受理後に

ご返金させて頂きます。返金日については、後日ご連絡差し上げます。